
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/2011 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w statucie Miejskiej i Gminnej Biblioteki w Żarkach  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 2 , art. 41ust 1, art. 42 , art. ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). art. 8 ust 2 pkt. 2 i art. 11 ust 1 i 

3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach ( Dz. U . Nr 85 poz. 539 z późn. zm.) , art. 9 i art. 13 

ustawy z dnia 25 października organizowaniu prowadzeniu działalności kulturalnej ( t.j.Dz.U.2001 r Nr 13 

poz.123 z późn. zm.) - Rada Miejska w Żarkach uchwala :  

§ 1. W statucie Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Żarkach nadanego uchwałą nr 156/XXVI/2002 

rady Miejskiej w Żarkach z dnia 7 marca 2002 roku dokonuje się następujących zmian : - § 2 otrzymuje 

brzmienie „ Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Żarki a terenem jej a terenem jej działalności jest miasto 

i gmina Żarki” - § 5 ust 2 otrzymuje brzmienie „Nadzór w zakresie organizacji i funkcjonowania sprawuje 

Burmistrz Miasta i Gminy Żarki” - §11 ust 2 otrzymuje brzmienie „ Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz 

Miasta i Gminy Żarki”. - §12 ust 4 otrzymuje brzmienie „Wynagrodzenie pracowników ustala się na podstawie 

regulaminu wynagradzania ustalonego przez dyrektora ”. - §14 otrzymuje brzmienie „ W skład biblioteki 

wchodzą 1. Biblioteka Miejska i Gminna Żarki ul Ofiar Katynia 3/1 , 2.Filia Nr 1 Kotowice ul Zamkowa 13, 

3 filia Nr 2 Przybynów ul Szkolna 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego oraz podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na terenie gminy Żarki.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarkach 

 

 

Stanisława Nowak 

 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Poz. 624

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 1 lutego 2012 r.


		2012-02-01T12:05:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




